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EBA - AVANZADO - ARTE Y CULTURA - TERCERO  48566792 JOSE IRBIN YESQUEN MORE 0 2 0 5 0 7

EBA - AVANZADO - ARTE Y CULTURA - TERCERO  71944760
ERASMO GUSTAVO LAGUNA 

CHAICO
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - PRIMERO
 44992114 KAREN BETZABE DOROTEO MEJIA 0 0 0 0 0 0

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - SEGUNDO
 10215080

PATRICIA ELIZABETH ROQUE 

MORALES
6 2 13.4 0 0 21

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - SEGUNDO
 10156808 ELSA EMILIA HUAMAN VENTURA 6 2 9.8 1 0 19

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - SEGUNDO
 09963683 ORFA INES AGUILAR HUAMAN 8 2 4.8 0 0 15

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - SEGUNDO
 08141495 MARCO ANTONIO JARA NIQUIN 2 0 10.8 0 0 13

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - SEGUNDO
 08467152

MERCEDES DAYSI ESQUIVEL 

CORTEZ
0 2 7.6 0 0 10

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 09765060

PERCY CARLOS NAVARRO  

ESCOBAR
20 2 22 1 0 45

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 41325375 YAKELIN FABIOLA SOLIS CORNEJO 27 2 8 0 0 37

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 21504733

ROSARIO CRISTINA HOSTIA 

HERNANDEZ
7 2 11.6 0 0 21

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 47115064 ROSA DELFINA PEÑA SAMAR 1 0 14.6 2 0 18

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 08133599 RAFAEL ZAPANA HUAMANI 8 2 6.8 0 0 17

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 25827719 VICTORIA PANTOJA HIDALGO 3 2 11.4 0 0 16

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 00481752 SOFIA MARTHA QUISPE MEDINA 0 1 14 1 0 16

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 06880751 AIDA AMELIA ALVAREZ ALVAREZ 5 2 7.6 0 0 15

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 15439646

CECILIA FANNY SUCASAIRE 

PAREDES
1 2 10.8 0 0 14

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 43154529

ARMANDO FRANCISCO MARAVI 

RIOS
11 1 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 43581664

KEYSI ZULEYMA SANCHEZ 

MARTINEZ
10 2 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 42198870

JHON PITER VALDEIGLESIAS 

CAMAYO
1 2 8 0 0 11

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 70482850 ERASMO EDSON SALDIVAR ROCA 10 0 0 0 0 10

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 10058539

LILIANA ELIZABETH LOZANO 

TEVES
1 1.5 6.4 0 0 9
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EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 25829283

DANY FERNANDO RAVENNA 

CóRDOVA
1 2 4 1 0 8

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 08682347 MERIDA MATTA SORIA 2 2 3.6 0 0 8

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 08134076

GISELLA DEL CARMEN NICHO 

SALINAS
0 2 5.6 0 0 8

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 09703307

ANTONIO EDGAR TORRES  

CASTILLO
0 2 3.2 0 0 5

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 22891711

EGDUNIO NAPOLEON FLORES 

CAPCHA
1 1.5 0 2 0 5

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 26706573

GLADYS EMPERATRIZ AGUILAR 

VILLANUEVA DE MORENO
1 2 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - CIENCIA, TECNOLOGIA Y 

SALUD - TERCERO
 22189980 SILVIA EDITH HUAMÁN BRIZUELA 2 0.5 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  27388943 ROLANDO RIOS DIAZ 24 1.5 9.8 0 0 35

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  15738746 MARIA ISABEL MAYO QUINTEROS 16 2 5.2 0 0 23

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  09804721 BLANCA FLOR QUISPE ALCARRAZ 7 2 10 0 0 19

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  08626919 ABILIA MARILÚ QUISPE LIVIA 10 1 7.8 0 0 19

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  20114068
LILIANA FRANCIS LEON MEDINA 

DE VELIZ
12 1.5 4.2 0 0 18

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  17549625
LEON SEGISMUNDO SANTA 

MARIA  SIPION
7 2 6 0 2.25 17

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  09715174 VILMA AIDE MUÑOZ LAZARO 1 1.5 12.6 1 0 16

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  43144407 JUDITH AYALA  BARAZORDA 10 1.5 4 0 0 16

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  20057620 GINO LAZO BAQUERIZO 2 0 7.8 0 0 10

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  10154159 AIDA ROSA VIZARRAGA GAONA 1 2 6.6 0 0 10

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  07492070 JUANA ROCIO TIPIANA ULLOA 0 2 5.2 0 0 7

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - SEGUNDO  316737621
ROSARIO SOLEDAD  RIVERA  

MORALES 
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  26711068 ERMAN  ALVARADO GUEVARA 28 2 0 0 0 30

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  40792970
CATHERINE VIVIANA BAZALAR 

SARRIN
12 1 9 0 0 22

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09887872
ROSARIO LULU SANCHEZ 

AMPUERO
15 2 0 1 0 18
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EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  08694179
MARCO ANTONIO RETUERTO 

TUEROS
0 2 15 0 0 17

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  22191957
OFELIA RAQUEL AMANQUI 

QUISPE
1 2 13.6 0 0 17

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  10111660
EDGARD VLADIMIRO MORALES 

LOBATON
10 2 4 0 0 16

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  08876694
PETRONILA DEL PILAR 

SANTAMARíA FALCóN
1 2 12.8 0 0 16

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  21835033 JOSE LUIS CASTILLA PACHAS 1 1 10.6 2 0 15

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09740609 JUAN ALBERTO TAVARA CHATI 1 2 10 0 0 13

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09935406
LUIS ALBERTO JUSCANAYTA  

RAMIREZ
11 1 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  10156455
ESPERANZA LUZ CONDORI 

CHOQUE
10 2 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09551978
JOSE ANTONIO GUERRERO 

VILLALBA
0 2 8 0 0 10

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  44438291 LILIANA LIZ SEVILLANO MIRANDA 0 2 5.2 0 0 7

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09649011 MICHEL CLARISA AVILA ACUÑA 0 0 5.6 0 0 6

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09309741
MERCEDES ELENA MUNIVE 

PALOMINO DE MEDINA
2 2 0 0 0 4

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  21535991
MARIA ELENA CABALLERO  

FLORES 
0 2 1.4 0 0 3

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  05640258
JEANNE ANNELYE OLIVOS 

HIDALGO
1 2 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  48394436
JUDITH SOLEDAD ESPINOZA 

LAURA
0 1 2 0 0 3

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  21886709
WALTER CÉSAR CERAZO 

HUARACA
0 2 0.4 0 0 2

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  10682446
SANDRA MARIBEL BARRETO 

REGALADO
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  46138762 EDITH JENNIFER GUILLEN ROJAS 0 1.5 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  09749631
JUANA DEL PILAR VELAZCO 

QUISPE
1 0 0 0 0 1

EBA - AVANZADO - COMUNICACIÓN - TERCERO  40523624 SOLEDAD  CORTES  VASQUEZ 1 0 0 0 0 1

EBA - AVANZADO - DPCC - SEGUNDO  29168845 RAFAEL DIAZ MARTINEZ 12 1 20.6 0 0 34

EBA - AVANZADO - DPCC - SEGUNDO  06846665 GELACIO MARTINEZ LAVADO 18 2 4.2 0 0 24
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EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  10881452 NERI FARRO DIAZ 15 2 5.4 5 0 27

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  04015261
JOSE ALFREDO JIMENEZ 

HUARANGA
1 2 17.8 0 0 21

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  43925029
JUAN CARLOS ANCAJIMA  

TIMANA 
12 2 3.6 0 0 18

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  09430295 MIRIAM ROCIO SOTO ALDAMA 0 2 12.6 0 0 15

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  20658729 FREDY JAIME OSORIO BARZOLA 1 2 8 0 0 11

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  09520715
RONALD JAIME CRUZADO 

VALVERDE
2 2 5.2 0 0 9

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  70432860 MIGUEL ANGEL SOTELO CHOQUE 0 2 7.2 0 0 9

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  10213520
SANTOS LEONOR RODRIGUEZ 

PEREZ
7 2 0 0 0 9

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  31655377
WILFREDO JORGE OSORIO 

RODRIGUEZ
6 2 0 1 0 9

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  48434620 MAFER LORENA TRUJILLO CHIRRE 5 2 1.8 0 0 9

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  47361546 MELISSA DIANA RIMAC PORTILLO 2 2 2 0 0 6

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  10600377
HELDER OMAR VARGAS 

FERNANDEZ
0 1 4 0 0 5

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  15734337
EDGARDO SIGMUNDO MORI 

TAFUR
1 2 2 0 0 5

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  32134894 ELIA MONICA OBREGON SOTO 2 2 0 0 0 4

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  06762758 PATRICIA LUZ SEGURA ARGOTE 1 2 0.6 0 0 4

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  08531972
JUAN FROY MACAVILCA 

CHUMBIMUNI
1 2 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  09637271
RICHARD WILBER AYALA 

CARDENAS
1 1.5 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  41730299
MANUEL MARTIN ALONSO 

ARMAS OCHOA
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  44911477
DEISY MICAELA BOHORQUEZ 

VASQUEZ
1 1 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  09516291 JOSE HUAMANI FLORES 0 0.5 0 0 0 1

EBA - AVANZADO - DPCC - TERCERO  18150344
EOVIDIO GENIS VENEROS 

RODRIGUEZ
0 0.5 0 0 0 1

EBA - AVANZADO - EDUC. FISICA - PRIMERO  74053010
HATZHAINM RULVENMERTH 

YASSETH GARRIDO LUYO
0 0.5 3.6 0 0 4



6/03/2024

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO
FORMACION ACAD. Y 

PROF.

FORMACION 

CONTINUA

EXPERIENCIA 

LABORAL
MERITO BONIFICACION PUNTAJE FINAL OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO FINAL   

CONTRATO DOCENTE

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    N°
02

Comité de Contrato Docente 2024

EBA - AVANZADO - EDUC. FISICA - PRIMERO  73959691
LUIS MIGUEL GERONIMO 

ESPINOZA
2 2 0 0 0 4

EBA - AVANZADO - EDUC. FISICA - TERCERO  72439387
FLOR LAIDY DI  SANDOVAL  

RUPAY 
0 0 0 0 0 0

EBA - AVANZADO - EPT - SEGUNDO  40293208 HITLER HIDALGO RUIZ 10 2 10 0 0 22

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  10195715
MARIA LOURDES QUISPILAY 

JOYOS
19 2 6.8 0 0 28

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  41429532 LADY NIEVES COLLAO CHOCCE 7 0 15 2 0 24

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  08663208
MIRIAN ANGELICA BONIFACIO 

COTRINA
3 2 18 1 0 24

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  09500908
ANDRES EDGARD GONZALES 

BOHORQUEZ
13 1.5 9.2 0 0 24

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  44368248 RENZO APAZA MAMANI 2 2 17.4 2 0 23

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  09887260
ELIZABETH JOSEFINA ALVAREZ 

SALAS
5 2 10.4 1 0 18

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  40470627 GINES GOMEZ ESTACIO 7 1 8 1 0 17

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  40071191 HERNAN ESPINOZA SIFUENTES 2 2 8 5 0 17

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  10298544 SANTOS PANIZO ASTOQUILLCA 0 2 13 1 0 16

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  40652243 MONICA LUZ QUISPE RECINES 1 3 11.2 0 0 15

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  29553388 FREDY ANDRES BUSTOS ROCCA 0 2 7.4 0 0 9

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  21795481 ROSA LILIA NAPA CHACALIAZA 3 2 4 0 0 9

EBA - AVANZADO - EPT - TERCERO  09804450 DINO AURELIO RIVAS CHIPANA 3 2 4 0 0 9

EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO  41021943
CRISTHIAM EDUARDO MEDRANO 

SANDONAS
2 2 8 0 0 12

EBA - AVANZADO - EPT - CUARTO  10746057
WILBERT YVAN LANCHO 

SAAVEDRA
3 2 3.8 0 0 9

EBA - AVANZADO - INGLES - PRIMERO  41415777 BERTHA PERALTA DE LA PAZ 1 1 14.8 0 0 17

EBA - AVANZADO - INGLES - PRIMERO  43660256
JUAN CARLOS VERGARA 

CHUMBIRAY
2 2 12 0 0 16

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  41440663 DIANITH CARDENAS RUIZ 0 2 22 5 0 29

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  80019531
GUSTAVO MIGUEL VERGARAY 

CHACALTANA
2 1.5 22 2 0 28
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EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  25412301
LUISA OVIEDO CALIXTO DE 

SANCHEZ
24 1 2 0 0 27

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  40628894 SILVIA BUENO MEDINA 3 2 22 0 0 27

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  40915636 TEODOLINDA PEÑA SAMAR 5 2 19.8 0 0 27

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  07877393 JAIME CARUAJULCA EDQUEN 7 0 19.6 0 0 27

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  41681894 RUTH SILVIA  CARO  RECINES 1 2 15.8 0 0 19

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  44878245 SUSAN HELEN LOPEZ BUENDIA 10 2 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  09543236 LIZBETH CHÁVEZ ROSALES 2 2 8 0 0 12

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  09896004 LIDIA DIANA TAPARA  TAPARA 10 1.5 0 0 0 12

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  07872955 OLGA ESPINOZA BAZÁN 0 2 9.2 0 0 11

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  09988967 JESSICA LUZ ANDAGUA ALVAREZ 1 2 8 0 0 11
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EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  10662576 RICARDO ZEGARRA ENRIQUEZ 0 2 7.6 0 0 10

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  10621031 PERCY MAZA ACARO 0 2 6 0 0 8

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  10174337
ANITA MARITZA FLORES 

HUAMANI
1 2 2 0 0 5

EBA - AVANZADO - INGLES - SEGUNDO  44044315
ELIDA ENCARNACION REBOR 

RAMIREZ
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - INGLES - TERCERO  70401360 DUAN SHELLY ALLJA CARBAJAL 3 2 4 0 0 9

EBA - AVANZADO - INGLES - TERCERO  42606292 DIANA SIBARIO VALDEZ 0 2 4 0 0 6

EBA - AVANZADO - INGLES - TERCERO  45471400 VIRGINIA SANDY MEZA PUCHO 2 2 1.6 0 0 6

EBA - AVANZADO - INGLES - CUARTO  47222312 JOSEAS CABRERA  VILLANUEVA 1 1.5 7.6 0 0 10

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  21846339 VICTOR MORAN MAGALLANES 12 2 13.2 0 0 27

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  07166094
DOMINGA NORMA CHAVARRIA 

RODRIGUEZ
11 2 13.2 0 0 26

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  10808927
MAHATMA OSCAR PACHAS 

GUTIERREZ
8 2 15 1 0 26

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  06191566
ENRIQUE CLAUDIO TEMPLE 

TEMPLE
1 1 16.4 2 0 20

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  09412676
ARMANDO MARTIN VILLANUEVA 

RAMOS
2 2 9.6 2 0 16

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  09581598 JOHNNY TERBULLINO SILVESTRE 2 2 6 0 0 10

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - SEGUNDO  10555631
JAVIER ORLANDO MARTINEZ 

SACCACO
0 0.5 6 0 0 7

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  40560762 JAVIER ALBERTO TACO ORMEÑO 12 2 16.1 1 0 31

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10725004 LUIS ROBERTO SALAZAR TOMAS 15 2 9.6 3 0 30

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  42558882
ROSSMERY SONIA LOZANO 

ASTUVILCA
13 2 11 0 0 26

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10777938 JORGE LUIS NEGRETE CORDOVA 16 2 6 1 0 25

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  06833097
SEGUNDO AUGUSTO QUIROZ 

RODAS
15 2 4.6 0 0 22

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09517510 LAURA JUANA CHACON NIETO 17 2 0 1 0 20

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  40115164
HENRY VIDAL CUEVAS 

RODRIGUEZ
5 1.5 10 0 0 17
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EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  06185317
LUIS MANUEL CHUQUIHUARA 

POMAJAMBO
3 2 10.8 0 0 16

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10617875
GILVERTO SANIAGO ESPIIRITU 

SOTO
5 1 8.8 0 0 15

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  40405665
CARLOS ENRIQUE RODRIGUEZ 

TITO
11 2 0 0 0 13

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09801639
ISABELCRISTINA RAMOS 

COVEÑAS
0 2 11 0 0 13

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10538611
MARLENE ALIDA APOLINARIO 

GIRALDO
7 2 3.4 0 0 12

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09638046 FRANKLIN JOSÉ TADEO MAIMA 10 0.5 0 0 0 11

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10517875
GILVERTO SANTIAGO ESPIRITU 

SOTO
0 2 6.8 0 0 9

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09979438
ROSA ELIZABETH LOYOLA  

MORALES
1 2 4 0 0 7

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  08113348 RITA JESUS JOYJA CCOICCA 4 2 0 0 0 6

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  45820494 ROBERT JOSÉ  ROJAS YANQUI 1.5 2 0 0 0 4

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09737173 CESAR AUGUSTO PARIONA LICLA 1 1.5 0 0 0 3

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  10160533
ROCIO   DEL  PILAR HUAMAN 

GUEVARA
1 1 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  09893113
MARTIN ALEJANDRO NAPURI 

GALVEZ
0 2 0 0 0 2

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - TERCERO  40232255 PERCY JESUS HUILLCA PILLCO 0 1 0 0 0 1

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - CUARTO  40983586 ROSA MARIA ZAVALA PLASENCIA 5 2 2 0 0 9

EBA - AVANZADO - MATEMATICA - QUINTO  10734207 ROLIN RUBEN LICAS HUARCAYA 0 2 8.6 0 0 11

EL COMITÉ
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CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  23979498 ABIGAIL, GAMARRA PIZARRO
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO DEMUESTRA LOS DOS AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO) Y NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADO, 

CURSOS, CAPACITACIONES).

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  09324572 ALFREDO, REYES VEGA NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. EL DOCENTE POSTULA AL ÁREA DE CTS Y SU TÍTULO ES DE MATEMÁTICA.

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  10131268 BELINDA LEONISA, MONTES MIRANDA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  44249293 DEYSI, ALIAGA VILCHEZ EL POSTULANTE NO CUENTA CON UNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  001743342 EDDYS JOSEFINA, MOLINA ROJAS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS, PROGRAMAS, CURSOS) Y EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO).

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  09909906 ERIKA TERESA, ARCELA ROQUE EL DOCENTE NO CUMPLE SEGUN LA ANEXO 6 DEL DECRETO SUPREMO 20 . EL DOCENTE NO CUENTA CON  EXPERIENCIA LABORAL EN LA MODALIDAD  Y NO CUENTE CON  NI ACCION FORMATIVA EN EBA .

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  10620311 Fabiana Margarita, Calonge CESPEDES

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN 

CONSTANCIA DE ESTUDIO DE DIPLOMADO NO INDICA NUMERO DE HORAS -NO PROCEDE 

DOCUMENTACIÒN PRESENTADA JUNTO CON EL RECLAMO NO PROCEDE POR ENCONTRARSE FUERA DE FECHA 

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  09643764 HERLINDA LUZDELIA, MORAN  CHULLUNCUY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06 DEL DS 020-2023. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

DOCENTE NOMBRADA

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  45973563 JESSICA SUSAN , BUENALAYA ASTO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  44684516 Karina, Quiñones Chuquillanqui NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  10774047 LEILA YOMAR, TARRILLO VEGA NO TIENE NINGUNA ACCION FORMATIVA EN EBA

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  09443660 LUZ MIRYAM, CANARIO SOTOMAYOR NO CUMPLE POR NO CONTAR CON TITULO  EN LA ESPECIALIDAD 

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  10798174 NELIDA MARGARITA , MORAN CHULLUNCUY
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

DOCENTE CONTRATADA

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  40366379 TANIA MARIELA, RIVERA PALOMINO NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  09667051 WILSON , AGUILAR  BARRANTES DEACUERDO AL NUMERAL 24.3 DEL DECRETO SUPREMO N°020-2023-MINEDU, DETALLA QUE EL POSTULANTE DEBE PRESENTRAR UN UNUICO EXPEDIENTE Y A UNA SOLA UGEL EN FORMA PRESENCIAL O VIRTUAL. YA 

FIGURA EN EL CUADRO DE MERITO DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR.

CIENCIA, TECNOLOGÍA Y SALUD  19875995 YOVANNA, ASPARRIN RAMOS LA DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL D.S N°020-2023-MINEDU. NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS, PROGRAMAS Y CURSOS).

COMUNICACIÓN  002765207 Alejandrina Gregoriana, Varela Paternina NO CUMPLE LA DOCENTE POSTULA A SECUNDARIA - EBR

COMUNICACIÓN  46618899 ALFREDO JHON, TORRES FERNÁNDEZ
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO  ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL - R.D. / BOLETA 

DE PAGO)

COMUNICACIÓN  07256979 Ana Rocío, Zarzosa Antequera
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU  (NO PRESENTA DOCUMENTACION DE FORMACION 

ACADEMICA O CONTINUA, EXPERIENCIA NI MERITOS)
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COMUNICACIÓN  46608891 ANGI GIANINA, MARQUEZ CALDERON
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ACREDITA CURSOS EN EBA, NO ADJUNTA BOLETAS 

DE PAGO)

COMUNICACIÓN  44066711 CARMEN YULIANA, CUZCANO LEVANO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL DS N°020. NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (BOLETAS Y RD) Y ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

COMUNICACIÓN  18177215 Catalina, Vallejo Alayo LA DOCENTE NO TIENE TITULO DE COMUNICACIÓN. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA

COMUNICACIÓN  09512226 CLORINDA EULALIA, ROJAS NARVAEZ

- NO PROCEDE RECLAMO ( NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS DE REQUISITOS DE FORMACION ACADEMICA, GENERALES Y ESPECIFICOS)

- NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, NI CURSOS  EN 

EBA)

COMUNICACIÓN  09790234 Edith Veronica, Diaz Cachay NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. LA DOCENTE NO ACREDITA 2 AÑOS DE EXPERIENCIA LABORAL EN EBA, NI ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

COMUNICACIÓN  63282500 GRACCE YINYER , DURAND  DURAND NO CUENTA CON EXPERIENCIA DOCENTE DE UN AÑO EN EL AULA

COMUNICACIÓN  46493505 INDIRA KIMBERLY, NUÑEZ BERMUDEZ

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ACREDITA CURSOS EN EBA  NI EXPERIENCIA 

LABORAL 

COMUNICACIÓN  10730709 JANETH NELLY, DULANTO ROJAS LA DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA SEGÚN ANEXO 6  DEL DECRETO SUPREMO 20

COMUNICACIÓN  70030376 Jasming Edith, Silva Rodas

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO  ACREDITA TITULO PEDAGOGICO NI EXPERIENCIA 

EN AULA)

COMUNICACIÓN  15641142 JULIA MARÍA, MINAYA FLORES
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL AREA DE COMUNICACION, DEL ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU. NO SE PUEDE ADJUNTAR 

DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA FORMACION ACADÉMICA ESPECIFICAS Y GENERALES (NUMERAL 24.3. LITERAL B). LA DOCENTE NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO, NI DIPLOMADO, PROGRAMA O CURSOS  EN EBA).

COMUNICACIÓN  43455120 LADY DEL ROCIO, HERNÁNDEZ CHICANA

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ACREDITA CURSOS NI EXPERIENCIA LABORAL EN 

AULA)

COMUNICACIÓN  04080685 LINO ESTEBAN, VELÁSQUEZ POLO
NO PROCEDE RECLAMO, NO SE PUEDE ANEXAR LOS DOCUMENTOS DE REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA. NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO PRESENTA TÍTULO DE PROFESOR O 

LICENCIADO. NO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA LABORAL.

COMUNICACIÓN  42925799 LUIS  ALBERTO, MEDINA TORRES NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. EL DOCENTE NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

COMUNICACIÓN  40745521 rocio ysidora, caqui cori NO TIENE NINGUNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA

COMUNICACIÓN  41289497 ARMANDO, manchay MANCHAY
EL POSTULANTE INDICA EN EL ANEXO 8 QUE SE ENCUENTRA INHABILITADO PARA EJERCER LA FUNCIÓN PÚBLICA Y QUE SE ENCUENTRA COMPRENDIDO EN LOS DELITOS  DETALLADOS EN EL ARTÍCULO 2 DE LA LEY 

N°30901.

COMUNICACIÓN  43668534 José Angelo , Saico  Ayala NO PRESENTÓ EL ANEXO 11

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  06212922 EDDY GISELA, SOTO ALDAMA POSTULA PARA DPC CON TITULO DE PRIMARIA

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  17446255 ANA ELENA, manay TORRES EL DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN EBA  SEGUN ANEXO 6 Y DECRETO SUPREMO 20

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  09744121 Arnaldo, Serna Trujillo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023. EL POSTULANTE NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DE DOS AÑOS EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO) NI ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.
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DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  76311986 ASHELY SHESSIRA, MAQUERA ARRATEA EL DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMTIVA SEGÚN ANEXO 6 Y DECRETO SUPREMO(NO CUENTA CON EXPERIENCIA EN EBA )

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  08112988 BEATRIZ YRMA, CHANGANO ZEGARRA DOCENTE POSTULA A NIVEL SECUNDARIA - ESPECIALIDAD DPC

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  10738300 Carlos Alberto, Ponte Ramirez EL POSTULANTE NO TIENE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS. ES INGENIERO DE SISTEMA. NO CUMPLE EL REQUISITO DEL ANEXO 06 DEL D.S N°020

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  45938028 DINA MILANDA, CHICAHUARI DIAZ NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL, LA CUAL ES COMPUTABLE SOLO EN LAS IIEE PÚBLICAS DE EDUCACIÓN BÁSICA. DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  43305106 EDITH LUCIA, AGUILAR  OSORIO EL DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN EBA. SEGÚN EL ANEXO 6 Y DECRETO SUPREMO 20

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  10192744 ELFER, GONZALEZ ESPINOZA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°20. NO TENE EXPERIENCIA LABPORAL EN EBA (MO PRESENTO BOLETAS DE PAGO), NI ACCION FORMATIVA EN EBA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  42691823 ELSA GLORIA, SABRERA SAAVEDRA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ÁREA DE DPC, DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. LA DOCENTE  NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN  EBA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  04200204 Emilio , DIAZ MALLQUI NO ACREDITA NINGUNA ACCION FORMATIVA EN EBA

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  76747634 ESTEFANNY, MERINO TACUSI LA DOCENTE POSTULA A L NIVEL PRIMARIA. NO TIENE TÍTULO DE EDUCACIÓN PRIMARIA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  43413099 JORGE ALBERTO, MONTESINOS SANTI
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. EL DOCENTE NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS, ESPECIALIZACIÓN, CURSOS, TALLERES, OTROS) 

NI EXPERIENCIA EN EBA DOS AÑOS (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  40538633 Jorge, Cubas Vásquez
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL AÑEXO 06, DEL DS N° 020-2023- MINEDU. EL DOCENTE NO CUENTA CON UNA ACCIÓN FORMATIVA  EN EBA O EXPERIENCIA LABORAL EN EBA AGREDITADO CON RESOLUCIÓN Y 

LAS BOLETAS DE PAGO CORRESPONDIENTE.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  46879524 katherine genesis, jesus torres EL POSTULANTE SE INSCRIBIO A DPC, SU TITULO NO CORRESPONDE

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  42017991 lissett rocio, Condeña Huachin NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  09597358 LUZ MILAGROS, ZUNINI LARA
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON NINGÚN CRITERIO DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL D.S. N°202-2023-MINEDU, DEL AREA DE DPC. LA DOCENTE NO TIENE TÍTULO EN LA ESPECIALIDAD DE DPC. 

TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  32610133 MARGOTH, GARAY GIRALDO POSTULA PARA DPC Y TIENE TITULO DE LENGUA Y LITERATURA

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  09473129 miguel angel, alarcon medina EL POSTULANTE  NO CUENTA CON UNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  45455503 SEGUNDO MANUEL , MEDINA TORRES NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (RD Y BLETAS DE PAGO).

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  09918264 Silvia, Santillan Quiroz LA DOCENTE POSTULA A LA MODALIDAD DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR, NIVEL DE PRIMARIA.

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  40251389 Williams, Villanueva Bruno EL POSTULANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL DS N°020. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (RD Y BOLETAS DE PAGO).



6/03/2024

ESPECIALIDAD DNI NOMBRE COMPLETO OBSERVACIONES

CUADRO DE MÉRITO FINAL   

CONTRATO DOCENTE

MODALIDAD EDUCACIÓN BÁSICA ALTERNATIVA

PERÚ
Ministerio de Educación Viceministerio de Gestión Institucional Dirección Regional de Educación de Lima 

Metropolitana

Unidad de Gestión Educativa Local    N° 02
Comité de Contrato Docente 2024

DESARROLLO PERSONAL CÍUDADANO  09406188 SERGIO AUGUSTO, COLLANTES URBINA NO MARCO EL ANEXO 08

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  46770593 VLADIMIR HEBER, CHAVARRIA REYES NO PRESENTA LOS ANEXOS DE ACUERDO A NORMA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  08881054 Edgard Olimpio, Espinoza  Tamayo NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS ESTABLECIDOS EN LA NORMA TÉCNICA

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  41728965 JOHN, MOSCOSO NORIEGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. EL POSTULANTE NO ACREDITA DOS AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO), TÍTULO PROFESIONAL TECNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  40382790 ROSY LUZ, HUAYCAMA PINEDO NO ACREDITA UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA DE EDUCACIÓN BÁSICA

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  40539604 AMERICA SOLEDAD , ZEGARRA  ENRIQUEZ 
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ÁREA DE EPT, DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023-MINEDU. LA DOCENTE TIENE SOLO EL TÍTULO DE TECNOLOGÍA DEL 

VESTIDO. NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD DE PANADERÍA Y PASTELERÍA. 

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  42897427 ANA, VIZCARRA CCONOCC NO DEMUESTRA UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  43466321 Andres Ricardo, Chavez caceres
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISTOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL DS N°020-2023-MINEDU, DEL ÁREA DE EPT. EL DOCENTE NECESITA EL TITULO PEDAGÓGICO Y 

EL TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO. NO TIENE TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09035162 Angelica maxima, Salazar Estrada
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ÁREA DE EPT, DEL ANEXO 6, DEL DECRETO SUPREMO N°20-2023-MINEDU. LA DOCENTE TIENE TITULO DE PRIMARIA, LE FALTA TÍTULO PROFESIONAL 

TÉCNICO EN PANADERÍA Y PASTELERÍA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09741690 ANTOLINAEUDOSIA, ROMERO EULOGIO NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL AÑEXO 06, DEL DS N° 020-2023- MINEDU. LA DOCENTE TIENE TÍTULO DE PRIMARIA, NO CUENTA CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  16794818 BRANGEL OMAR, SAUCEDO    VASQUEZ EL DOCENTE POSTULA PARA AIP DE LA MODALIDAD DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR, NIVEL DE PRIMARIA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09049296 César Enrique, Ramos Alarcón NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  07375221 DANIEL FLORENTINO, COCA GARCIA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  40977447 DAVID GERARDO, PEREZ CASTRO EL DOCENTE NO CUENTA CON LOS REQUISITOS SEGUN EL ANEXO 6  Y EL DECRETO SUPREMO 20 -NOCUENTA CON LA EXPERIENCIA  Y TITULO Y ACCION FORMATIVA EN  EBA 

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  25733024 DORIS ADELA, RAMIREZ MATTOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU ( NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO )

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10456865 EDGAR, ORTIZ CABRERA
NO ACREDITA LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA. NO TIENE  TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO O TITULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBA. LOS ANEXOS 11 Y 19 ESTÁN 

INCOMPLETOS.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  15747972 EDWIN RICHARD, GARCIA GAMBOA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL AÑEXO 06, DEL DS N° 020-2023- MINEDU. EL DOCENTE NO CUENTA CON TITULO DE PROFESOR O LICENCIADO EN EDUCACIÓN.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10021492 ELDER HENRY, BRICEÑO ARANDA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  43467073 ELIZABETH CATHERINE, HERRERA SUAREZ NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. LA POSTULANTE CUENTA CON BACHILLER DE CONTABILIDAD. NO TIENE ESTUDIOS EN EDUCACIÓN.
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EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  31674978 Florlinda prudencia, Tiburcio Depaz
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO A RD PARA 

VERIFICAR EXPERIENCIA EN EBA)

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  40386435 Guadalupe , Tantajulca Jara LA DOCENTE POSTULA PARA EL NIVEL DE PRIMARIA. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  42647464 GYSENIA VANESA, AMADO MORENO SE INSCRIBIO A ETP PERO SU TITULO NO CORRESPONDE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  33328672 HILARIO FELIX, ILLAN YUPAN
NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO A LA RD PARA 

VERIFICR EL TRABAJO EN EBA)

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10532184 Homer Jesus, Santiago Trujillo EL POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO DE DOS AÑOS).

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09968080 HUGO ROGER, HIDALGO MEZA
NO PROCEDE RECLAMO. EL DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. POSTULA PARA EPT ESPECIALIDAD DE PANADERÍA Y PASTELERÍA. TIENE EL  TÍTULO DE MATEMÁTICA Y TÍTULO DE 

AUXILIAR TÉCNICO, SIN EMBARGO LA NORMA INDICA TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10112170 Jessica MIlagritos, Sarmiento  Antón
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL DOS AÑOS EN EBA (RD Y BOLETAS DE 

PAGO).

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  46386615 JONATHAN, VILA PALACIOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  41993719 JORGE LUIS, HUILLCA CACERES NO TIENE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS. NO TÍTULO DE LICENCIADO O PROFESOR EN EPT, NI ES BACHILLER O EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO PEDAGÓGICO EN EDUCACIÓN.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  41339973 JUANA MIRTHA, CRISTOBAL FELIX NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 D.D N°020-2023-MINEDU. LA DOCENTE TIENE TÍTULO DE PRIMARIA, PERO LE FALTA EL TITULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09963502 JULIO MARCIAL, ARÉVALO DÍAZ EL GRADO DE BACHILLER NO MENCIONA LA ESPECIALIDAD TECNICA REQUERIDA, TAMPOCO PRESENTA LAS BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN AULA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  08146713 KARIN LORETA, SANCHEZ ISIDRO
NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL DS N°020. LA POSTULANTE TIENE TITULO DE PRIMARIA. NO ACREDITA TÍTULO DE SEGUNDA ESPECIALIDAD EN EBA, EXPERIENCIA LABORAL EN EBA (BOLETAS Y RD), NI 

TITULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD A QUE POSTULA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  41050102 Kelly Eveling, Luna Ramirez NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU. (NO CUENTA CON TITULO DE PROFESIONAL TECNICO)

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  72619884 LUIS ALFREDO, DE LA CRUZ ALVAREZ NO PROCEDE RECLAMO. ES BACHILLER EN INGENIERÍA. NO CUMPLE LOS REQUISISTOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO TIENE ESTUDIOS PEDAGÓGICOS.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  02859068 MARIA ISABEL, PRADO COVEÑAS SE INSCRIBIO A EPT PERO SU TITULO NO CORRESPONDE

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  31650573 María Luz, Osma Maguiña NO TIENE NINGUNA ACCION FORMATIVA EN EBA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  42561253 Mario Lorenzo, Alvarez Benitez NO CUMPLE CON LOS REQUISTOS DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, D.S N°020-2023-MINEDU, EN EL ÁREA DE EPT. NO DEMUESTRA DOS AÑOS DE EXPERIENCIA EN EBA (BOLETAS DE PAGO Y RD) .

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  44567581 MARITZA ALEJANDRINA, ALQUIZAR  HUERTA LA DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. LA POSTULANTE NO ACREDITA TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  77343966 MEBELIN CARMEN, IRIGOYEN  GALLEGOS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU
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EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  43186753 Miguel Angel, Peña Noya
NO CUMPLE CON LOS REQUSITOS DE LOS OREN DE PRELACION DEL ÁREA DE EPT, DEL ANEXO 6, DEL DS N°020-2023-MINEDU. EL POSTULANTE NO TIENE TÍTULO O ESTUDIOS PEDAGÓGICOS. ES BACHILLER EN 

INGENIERÍA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  42835688 MILAGROS, CONDE PACOTAYPE
NO PROCEDE RECLAMO. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA NI EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE ANEXAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LA EXPERIENCIA LABORAL NI 

REQUISITOS DE FORMACION ACADÉMICA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09799343 Nicida Nancy , Cauchos  Quispe NO PROCEDE RECLAMO. SEGUN EL GRUPO DE INSCRIPCIÓN LA DOCENTE  SE REGISTRO EN EL ÁREA DE EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO Y NO PARA EL CICLO INICIAL E INTERMEDIO.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  09637506 NORMA CECILIA, OLAYA ARQUIÑIGO NO CUMPLE CON NINGÚN CRITERIO DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL D.S. N°202-2023-MINED.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10507412 Paul, Ramirez  Candiote NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  22292047 PETRONILA NATIVIDAD, TORRES FLORES NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  15863984 RENATO PAOLO, CHANG LANDA EL DOCENTE NO CUMPLE  SEGUN EL ANEXO 6 DEL DECRETO SUPREMO 20. NO ACREDITA LOS AÑOS DE EXPERIENCIA CON LAS BOLETAS DE PAGO NI LA ACCION FORMATIVA 

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  29726434 RENZO NOEL, PIZARRO LASTARRIA NO ACREDITA. TIENE TÍTULO DE MECÁNICA DE PRODUCCIÓN Y NO DE COMPUTACIÓ E INFORMÁTICA. EL ANEXO 19 SE ENCUENTRA INCOMPLETO.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10157971 ROBERTH LEOCADIO, ORTIZ SOTELO EL DOCENTE NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (RESOLUCIONES Y BOLETAS DE PAGO).

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  01121846 ROCIO DEL CARMEN, ALVA MELENDEZ
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023-MINEDU. EN EL CASO DE LOS EGRESADOS EN EPT SE DEBE ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL DE UN (1)EN AULA CON LA RD Y 

BOLETAS DE PAGO.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  08124358 Rosa Elena, Fuertes Neyra NO ADJUNTA BOLETAS DE PAGO A LAS RD QUE PRESENTA PARA DEMOSTRAR SU EXPERIENCIA EN LA MODALIDAD.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  44318158 ROSA ELIZABETH, SANCHEZ TANTA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  43618122 ROXANA ITALÍ , DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ EL POSTULANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 06 DEL DS N°020. NO TIENE EXPERIENCIA EN EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO) O TÍTULO PROFESIONAL TECNICO EN LA ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10423938 Santos Jovita, Silva Cerquera LA DOCENTE SE PRESENTÓ LA LA MODALIDAD DE EBE EDUCACIÓN SECUNDARIA AIP.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  46081416 SHAMIR JOSE, POMA CHINCHAY NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020. NO TIENE TÍTULO O ESTUDIOS PEDAGÓGICOS.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10458814 VALENTINA, GOMEZ ALBORNOZ
NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL AÑEXO 06, DEL DS N° 020-2023- MINEDU. LA DOCENTE TIENE TÍTULO DE SECUNDARIA ESPECIALIDAD MATEMÁTICA, NO CUENTA CON TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA 

ESPECIALIDAD REQUERIDA.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  43871448 WALTER ALFONSO, BARRETO SALAS NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  31662292 WILLIAM DONALD, LEYVA  MALLQUI
NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDEN ADJUNTAR LOS DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA, GENERALES Y ESPECÍFICOS. D.S N°020-2023-MINEDU, NUMERAL 24.3, LITERAL B. 

EL DOCENTE NO PRESENTÓ LAS BOLETAS DE PAGO.

EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  10068525 ZAIDA, MARCA CHIPANA
NO PROCEDE RECLAMO. LA POSTULANTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. POSTULA PARA EPT Y TIENE TÍTULO DE PRIMARIA Y EBA (DONDE NO SE INDICA LA ESPECIALIDAD TÉCNICA), ADEMÁS 

NO TIENE TÍTULO PROFESIONAL TÉCNICO.
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EDUCACIÓN PARA EL TRABAJO  28851357 ZULMA, SOTO ATOCCSA LA DOCENTE NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. TIENE TÍTULO DE MATEMÁTICA Y NO TIENE TITULO PROFESIONAL TÉCNICO EN LA ESPECIALIDAD A LA QUE POSTULA.

INGLÉS  06187182 Luis Enrique, LUJAN Luna NO ACREDITA LOS ANEXOS 8, 9, 10, 11, 12 

INGLÉS  46723453 MADALEYNI, COPIA DIAZ NO CUMPLE. LA DOCENTE NO PRESENTA FORMACIÓN INICIAL EN EL IDIOMA INGLES. TIENE TÍTULO DE PRIMARIA.

INGLÉS  09656288 MARGARITA HILDAURA, RIVERA CHUPICA
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6, DEL DS N°020-2023-MINEDU. ASIMISMO, EL MENCIONADO ANEXO MENCIONA QUE, PARA EL CASO 

DE LENGUA EXTRANJERA O SIMILARES SE DEBE ACREDITAR EL IDIOMA INGLÉS EN LA FORMACIÓN INICIAL DE LOS ESTUDIOS DEL DOCENTE. 

INGLÉS  09499358 MARÍA ROSARIO, LÉVANO GALLARDO NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN LA FORMACIÓN INICIAL

INGLÉS  41507201 OMAR  ELÍAS , BANCES GUEVARA EL DOCENTE TIENE TITULO DE LENGUA Y LITERATURA. NO ACREDITA EL IDIOMA INGLÉS EN SU FORMACIÓN INICIAL (ANEXO 06, DS N°020)

INGLÉS  80053596 WILBER, ROQUE QUISPE NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN LA FORMACION INICIAL

INGLÉS  43074028 AMBAR LIBBETT, CUEVA SEMINARIO NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN LA FORMACIÓN INICIAL

INGLÉS  10028155 BEATRIZ, MOLLEAPAZA TITO NO ACREDITA EN LA FORMACIÓN INICIAL EL IDIOMA INGLES

INGLÉS  09637135 Cesar Renato, Morales  Llerena EL POSTULANTE NO TIENE TÍTULO DE PROFESOR O LICENCIADO INGLÉS, NI ES BACHILLER, NI EGRESADO DE UNIVERSIDAD O INSTITUTO SUPERIOR PEDAGÓGICO.

INGLÉS  41855764 DAVID ANTONIO, QUIROZ SEQUEROS NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020. NO ACREDITA LOS DOS AÑOS DE EXPERIENCA EN EBA(RD Y BOLETAS) Y ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

INGLÉS  08148485 DAVID, RODRIGUEZ MIRANDA
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 EN NINGUNO DE LOS ÓRDENES DE PRELACIÓN DEL DS N°020-2023-MINEDU. PARA EL CASO DE LENGUA EXTRANJERA DEBERÁ ACREDITAR EL IDIOMA 

INGLES EN SU FORMACIÓN INICIAL. 

INGLÉS  40711369 GLADYS, DE LA CRUZ MACHA EL POSTULANTE NO CUENTA CON UNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

INGLÉS  10201257 JAZMIN EVA, MARIANO JUSTINO NO ACREDITA UNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA

INGLÉS  46154465 KATHERINE, VARGAS TORRES LA DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN EBA  SEGÚN ANEXO 6  DEL DECRETO SUPREMO 20 

INGLÉS  09983888 MARCO ANTONIO, HUAYNATE MONTES NO PROCEDE RECLAMO. NO SE PUEDE CAMBIAR DE UNA MODALIDAD A OTRA DURANTE EL PROCESO DE RECLAMO. POSTULO PARA EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR.

INGLÉS  44773372 MARIA HAIMIT, CAMACHO PAREDES NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA EN EBA Y NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL EN IE PÚBLICAS.

INGLÉS  45562788 Miluska Lorena , Junco Rios LA DOCENTE NO CUENTA CON ACCIÓN FORMATIVA EN EBA  SEGÚN ANEXO 6  DEL DECRETO SUPREMO 20

INGLÉS  73441967 PAOLA MERCEDES, MORALES ARDILES NO CUMPLE CON NINGUNO DE LOS REQUISITOS DE LOS ORDEN DE PRELACIÓN DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. ( GRADO DE BACHILLER NO ES A FIN A LA ESPECIALIDAD)
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INGLÉS  01995353 Pedro Crisólogo, CONDORI  ALIAGA NO ACREDITA EL IDIOMA INGLES EN LA FORMACION INICIAL

INGLÉS  09680309 ROSA DEL PILAR, MORALES BALAREZO
NO PROCEDE RECLAMO. NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. LA DOCENTE ES BACHILLER EN IMGLÉS, SIN EMBARGO NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL EN AULA (NO PRESENTÓ LAS 

R.D Y BOLETAS DE PAGO).

INGLÉS  03650612 SANTOS FELIPE, VILLARREYES ESTRADA
 NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU. 

INGLÉS  45164464 Sofía Isabel , Tocre Gibaja NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DS N°020-2023. EL GRADO DE BACHILLER NO ESPECIFICA LA ESPECIALIDAD DEL IDIOMA INGLÉS.

INGLÉS  44072783 tania, vin chanchari
NO PROCEDE RECLAMO. DEACUERDO AL NUMERAL 24.3 DEL DECRETO SUPREMO N°020-2023-MINEDU, DETALLA QUE EL POSTULANTE DEBE PRESENTRAR UN UNUICO EXPEDIENTE Y A UNA SOLA UGEL EN FORMA 

PRESENCIAL O VIRTUAL. YA FIGURA EN EL CUADRO DE MERITO DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR. 

INGLÉS  44398451 WILSON CESAR, RIOS SANTIAGO
NO PROCEDE RECLAMO. EL DOCENTE NO PRESENTA LOS ANEXOS Y DOCUMENTOS QUE ACREDITEN FORMACIÓN PROFESIONAL EN EL EXPEDIENTE REGISTRADO EN LA PLATAFORMA, SOLO EL FUT. D.S. N°020-2023-

MINEDU, NUMERAL 24.3, LITERAL A Y B.

INGLÉS  10720955 ZORAIDA OLGA, HUAMÁN  ZÚÑIGA NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(EL TITULO PEDAGOGICO NO ES DE LA ESPECIALIDAD)

INGLÉS  45468695 Juana, vilca camus NO PRESENTA LOS ANEXOS DE ACUERDO A NORMA. 

MATEMÁTICA  40580596 OMAR, ESPINOZA   RIVAS EL POSTULANTE NO PRESENTÓ NINGUNA ANEXO DE CONTRATO.

MATEMÁTICA  10760379 Alexander, Galindo Mendieta EL DOCENTE POSTULA A LA MODALIDAD DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR, NIVEL SECUNDARIA.

MATEMÁTICA  16795715 Candelario, Perleche Perleche EL DOCENTE NO ACREDITA ACCION FORMATIVA EN EBA Y NO PRESENTA BOLETAS DE PAGO PARA ACREDITAR LA EXPERIENCIA EN AULA.

MATEMÁTICA  46515479 CHRISTIAN ANTONY, TUESTA SANDY NO ACREDITA UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA

MATEMÁTICA  06789259 Cristina Angélica, Chávez  Casimiro

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ACREDITA CURSOS NI ADJUNTA BOLETAS DE 

PAGO)

MATEMÁTICA  09899537 EDGARD FRANCO, BARRETO MANIHUARI NO ACREDITA UN AÑO DE EXPERIENCIA EN EL AULA

MATEMÁTICA  19333748 Guillermina Janet , Chavarry Reque

NO CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU(NO ACREDITA CURSOS DE FORMACION CONTINUA)

MATEMÁTICA  80140729 ISAIS PABLO, MONTOYA AMBROCIO POSTULA A SECUNDARIA DE EBR

MATEMÁTICA  72049096 Jarol Manuel, Escalante  Cubas NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL AÑEXO 06, DEL DS N° 020-2023- MINEDU. 

MATEMÁTICA  42324604 Jorge Carlos, Javier  Dextre NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6, DEL DS N°020. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (DIPLOMADOS, CAPACITACIONES, CURSOS, OTROS).

MATEMÁTICA  40602309 JULIO CHRISTIAN, MARTINEZ SANTA CRUZ EL POSTULANTE NO CUMPLE LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL (NO PRESENTÓ BOLETAS DE PAGO) NI ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.
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Comité de Contrato Docente 2024

MATEMÁTICA  42374146 marlon enrique, vinces vinces quicaño

O CUMPLE LOS REQUISITOS MINIMOS PARA ESTABLECER ORDEN DE PRELACIÓN PARA ADJUDICAR SEGUN ANEXO 6 DE DECRETO SUPREMO N° 020-2023-MINEDU ( NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, NI FORMACION 

CONTINUA)

MATEMÁTICA  08470070 MONICA ELSA, SALAS BORJAS NO CUENTA CON UNA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA

MATEMÁTICA  08615001 NOLBERTO LADISLAO, GARCIA FALCON EL DOCENTE NO CUENTA CON ACION FORMATIVA EN EBA, DE ACUERDO AL  ANEXO 6, DEL DS N° 20-2023-MINEDU.

MATEMÁTICA  10188818 Oscar David, Mendoza Aguedo NO ACREDITA LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO TIENE ACCIÓN FORMATIVA EN EBA, NI EXPERIENCIA LABORAL EN UNA INSTITUCIÓN PÚBLICA (RD Y BOLETAS DE PAGO).

MATEMÁTICA  10612387 Raul Belisario , Ibarra  Lopez
EL DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (CURSOS, DIPLOMADOS, OTROS), NO ACREDITA LA EXPERIENCIA LABORAL (RD Y BOLETAS DE 

PAGO). NO PRESENTA FUT, DNI, Y TODO LOS ANEXOS.

MATEMÁTICA  10685567 ROCIO LUZ, MENDOZA AGUEDO
NO PROCEDE RECLAMO. LA DOCENTE NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ANEXO 6 DEL DS N°020-2023. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA (CAPACITACIÓN, CURSOS, OTROS), NI EXPERIENCIA LABORAL EN 

EBA (RD Y BOLETAS DE PAGO). NO SE PUEDE ADJUNTAR DOCUMENTOS QUE ACREDITEN LOS REQUISITOS DE FORMACIÓN ACADÉMICA GENERALES Y ESPECÍFICOS.

MATEMÁTICA  40156358 ROY RIMBERTI, RODRIGUEZ TRUJILLO EL DOCENTE POSTULA AL NIVEL DE SECUNDARIA DE LA MODALIDAD DE EDUCACIÓN BÁSICA REGULAR.

--SELECCIONE ESPECIALIDAD--  21867081 ROGER FERNANDO, ALMEYDA ALCALA NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS DEL ORDEN DE PRELACIÓN DEL ÁREA DE MATEMATICA, DEL ANEXO 6, DEL DS N°020-2023-MINEDU. NO ACREDITA ACCIÓN FORMATIVA EN EBA.

EL COMITÉ


